
03/06/2017

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.77 M2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 25/06/1969 A.A. Mostoles 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 334 1153 1177

 11.97 M6040 DELGADO PANTOJA, SERGIO ESP 05/10/1977 Track Cross Road Team 27/05/2017 ALCOBENDAS 796 1113 1197

 12.07 M3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 15/10/1969 A.D. Marathon 27/05/2017 ALCOBENDAS 26 1183 1207

 12.20 M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 22/05/1980 Suanzes San Blas 27/05/2017 ALCOBENDAS 133 1220 1220

 12.97 M9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 28/09/1960 Canguro A.A.C. 27/05/2017 ALCOBENDAS 581 1292 1297

 12.99 M418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 08/10/1954 A. A. Moratalaz 13/05/2017 MÓSTOLES 370 1258 1299

 13.44 M143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 27/05/2017 ALCOBENDAS 291 1290 1344

 14.28 M9405 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO ESP 09/11/1969 At. Arroyomolinos 02/05/2017 ALCOBENDAS 494 1315 1428

 14.80 M9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 10/08/1958 E.A. Majadahonda 27/05/2017 ALCOBENDAS 179 1425 1480

M5343 BAOS TERCERO, FRANCISCO JOSE ESP 11/04/1980 Union Atletica Coslada 620 1092

M3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 02/06/1981 Atletismo Alcorcon 89 1094

M3486 SANZ PEÑALVER, VICTOR ESP 02/11/1976 Ajalkala 651

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:24.05 M2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 25/06/1969 A.A. Mostoles 13/05/2017 MÓSTOLES 334 2337 2405

 00:24.11 M48 VELASCO HERNANDO, CARLOS ESP 04/04/1969 A.D. Marathon 18/02/2017 MADRID 68 2244

 00:24.36 M6040 DELGADO PANTOJA, SERGIO ESP 05/10/1977 Track Cross Road Team 27/05/2017 ALCOBENDAS 796 2236 2436

 00:25.54 M1881 ALONSO RODRIGUEZ, CARLOS ESP 07/02/1966 Canguro A.A.C. 07/01/2017 MADRID 518 2532 2580

 00:25.95 M280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 ALCOBENDAS 82 2512 2595

 00:26.23 M10331 RODRIGUEZ JIMENEZ, CARLOS ESP 20/09/1980 E.A. Majadahonda 13/05/2017 MÓSTOLES 162 2623 2623

 00:26.48 M10482 FRAGA AYDILLO, DAVID ESP 07/06/1979 Suanzes San Blas 22/01/2017 MADRID 1071

 00:26.50 M2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 20/04/1969 Lynze Parla 27/05/2017 ALCOBENDAS 284 2650 2650

 00:26.52 M181 NUÑEZ MUÑOZ, ROBERTO ESP 11/07/1981 Ajalkala 18/02/2017 MADRID 1046 2462

 00:26.86 M418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 08/10/1954 A. A. Moratalaz 27/05/2017 ALCOBENDAS 370 2618 2686

M2988 DE LA FUENTE BAUTISTA, ANGEL ESP 16/02/1979 At. Arroyomolinos 496 2455

M6273 SANCHEZ TORRIJOS, JUAN FRANCISCO ESP 06/06/1978 Union Atletica Coslada 596 2367

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:52.00 M7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 01/06/1975 Track Cross Road Team 11/03/2017 MADRID 765 5196

 00:54.23 M1719 CORRAL COBARRO, CESAR ESP 19/08/1975 A.D. Marathon 18/02/2017 MADRID 16 5037

 00:55.69 M2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 16/10/1969 Canguro A.A.C. 11/03/2017 MADRID 564 5340 5617

 00:57.83 M280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 28/05/2017 ALCOBENDAS 82 5503 5783

 00:58.92 M9291 VACAS SANCHEZ, JULIAN ESP 07/07/1971 Ajalkala 28/05/2017 ALCOBENDAS 638 5857 5892

 01:02.07 M321 JARAMILLO MARIN, SAMUEL ESP 13/10/1960 Lynze Parla 11/03/2017 MADRID 292 10001

 01:03.16 M146 GOMEZ SALVADOR, JOSE EULOGIO ESP 02/10/1978 A.A. Mostoles 13/05/2017 MÓSTOLES 313 10316 10316

M10052 DE PALACIOS RODRIGUEZ, CARLOS ESP 01/05/1980 Suanzes San Blas 1072

M7049 GARCIA GARCIA, CARLOS ESP 09/12/1972 A. A. Moratalaz 352 5311

M416 MARTIN BLAS, JESUS ESP 21/02/1946 E.A. Majadahonda 175 11360

M4791 PARRADO SANCHEZ, VALENTIN ESP 19/06/1941 Union Atletica Coslada 600

M6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 11/07/1973 At. Arroyomolinos 507 5282

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:59.9 M7671 RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE ESP 15/03/1976 A. A. Moratalaz 13/05/2017 MADRID 369 15990 15990

 02:06.21 M5919 CAMPOS TORRIJOS, JUAN MANUEL ESP 01/02/1979 Union Atletica Coslada 06/05/2017 LEGANÉS 616 20324 20621

 02:10.55 M3980 MONTEAGUDO RUBIATO, JOSE ESP 02/03/1973 A.D. Marathon 27/05/2017 ALCOBENDAS 47 21025 21055

 02:10.57 M928 AGUILERA MULA, ANGEL ESP 18/12/1963 Ajalkala 02/02/2017 MADRID 628 20617 21270

 02:11.04 M3399 SANCHO ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ESP 09/04/1969 Canguro A.A.C. 11/03/2017 MADRID 582 20856 21330

 02:11.43 M3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID ESP 25/02/1978 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 ALCOBENDAS 73 20647 21143

 02:24.51 M2224 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL ESP 21/03/1960 Suanzes San Blas 02/02/2017 MADRID 112 21459

 02:37.03 M2025 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS ESP 08/04/1955 Track Cross Road Team 27/05/2017 ALCOBENDAS 779 23649 23703

 03:03.53 M1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 06/01/1938 Lynze Parla 11/03/2017 MADRID 307 23706 30580

M7265 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 05/05/1961 E.A. Majadahonda 169 21486

M9999 JIMENEZ PEREZ, DANIEL ESP 05/05/1982 At. Arroyomolinos 333

M9507 POYATOS CALERO, ANTONIO ESP 23/05/1972 A.A. Mostoles 328

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:59.04 M470 CRESPO RINCON, JUAN JOSE ESP 06/11/1973 Union Atletica Coslada 22/04/2017 MADRID 612 35904 35904

 04:11.25 M575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 17/09/1967 A.D. Marathon 14/05/2017 MÓSTOLES 18 40078 41125

 04:27.54 M6378 DEL POZO ALVAREZ, MIGUEL ESP 05/12/1981 Suanzes San Blas 28/05/2017 ALCOBENDAS 124 42754 42754

 04:28.79 M750 PRIETO MARTIN, JUAN ESP 21/01/1967 Ajalkala 12/03/2017 MADRID 630 42044

 04:43.87 M3341 GARRIDO COLMENERO, FERNANDO ESP 28/05/1966 E.A. Majadahonda 28/05/2017 ALCOBENDAS 170 43047 44387

 05:03.52 M9484 SEOANE JUANAS, SERGIO ESP 23/09/1974 A.A. Mostoles 28/05/2017 ALCOBENDAS 323 50352 50352

 05:56.35 M576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 21/03/1936 Track Cross Road Team 13/05/2017 MADRID 763 52222 55635

M2066 DIAZ GOMEZ, OSCAR ESP 22/03/1967 A. A. Moratalaz 347 40422

M766 GONZALEZ HERRERO, CARLOS ESP 02/03/1973 Lynze Parla 281 42963

M9251 IZQUIERDO OLIVA, JOAQUIN ESP 07/11/1978 At. Arroyomolinos 501

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid de Clubes de Veteranos

Fecha Inicio Fecha Fin 03/06/2017

100m MASC. AL_VM

200m MASC. AL_VM

400m MASC. AL_VM

800m MASC. AL_VM

1.500m MASC. AL_VM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



03/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid de Clubes de Veteranos

Fecha Inicio Fecha Fin 03/06/2017

M318 MONLLOR GARCIA, DAVID ESP 15/05/1972 Atletismo Alcorcon 69 42354

M3264 MORALES PALACIOS, ANTONIO ESP 07/12/1959 Canguro A.A.C. 565 42265

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:14.5 M569 FERREIRA GONZALEZ, JOSE CARLOS ESP 13/02/1974 Ajalkala 01/04/2017 VIGO 643 91450 91450

 09:32.5 M96 CAÑAMERO CITA, RAUL ESP 21/11/1976 Union Atletica Coslada 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 614 85997 93250

 13:17.29 M2455 GOMEZ ALCALA, ARSENIO ESP 10/03/1940 Lynze Parla 10/03/2017 MADRID 306 114110

M2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 05/06/1962 E.A. Majadahonda 158 93786

M257 BOTELLA SERRANO, JUAN DE DIOS ESP 09/02/1958 Canguro A.A.C. 527 101274

M2132 GONZALEZ VALLEJO, MANUEL ESP 09/01/1971 A.D. Marathon 34

M2159 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL ESP 01/10/1971 Suanzes San Blas 124 91151

M413 PENSADO FREIRE, HIGINIO ESP 06/11/1972 Atletismo Alcorcon 91

SS200721 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR ESP 09/05/1957 A. A. Moratalaz 1605 84998

M9996 SANCHEZ ESCRIBA, RUBEN ESP 06/08/1973 At. Arroyomolinos 509 94755

M6972 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO ESP 17/11/1957 Track Cross Road Team 793 102457

M9480 VILLAVERDE VIÑA, FAUSTINO ESP 06/08/1974 A.A. Mostoles 324

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

HI121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO ESP 13/04/1975 A. A. Moratalaz

M143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 291

M3389 FERNANDEZ VELASCO, PABLO ESP 12/09/1964 E.A. Majadahonda 164

M7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 28/06/1980 At. Arroyomolinos 498

M3967 GALLEGO LINARES, ALBERTO ESP 17/12/1969 A.A. Mostoles 332

M7322 GARCIA MATEOS, FRANCISCO ESP 16/07/1977 Union Atletica Coslada 609

M1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 02/01/1975 Track Cross Road Team 777

M1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 09/05/1969 Canguro A.A.C. 573

M9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 01/12/1977 A.D. Marathon 58

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,77 CS7988 OGUES CLERICI, JUAN MARCELO ESP 14/03/1976 Track Cross Road Team 04/03/2017 VINAROZ 183 177

 1,70 M7322 GARCIA MATEOS, FRANCISCO ESP 16/07/1977 Union Atletica Coslada 28/05/2017 ALCOBENDAS 609 170 170

 1,61 M6560 RAMOS SANCHEZ-CAMACHO, RODOLFO ESP 15/06/1972 A.D. Marathon 28/05/2017 ALCOBENDAS 51 161 161

 1,52 M4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 11/04/1966 Canguro A.A.C. 28/05/2017 ALCOBENDAS 557 161 152

 1,46 M2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 24/05/1956 Lynze Parla 28/05/2017 ALCOBENDAS 295 153 146

 1,43 M1230 SANZ CALVO, JOSE IGNACIO ESP 28/11/1961 E.A. Majadahonda 28/05/2017 ALCOBENDAS 183 143 143

 1,36 M3967 GALLEGO LINARES, ALBERTO ESP 17/12/1969 A.A. Mostoles 06/05/2017 LEGANÉS 332 136 136

 1,28 M1771 ALCOCEBA SANCHEZ, FRANCISCO ESP 02/01/1948 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes) 28/05/2017 ALCOBENDAS 1102 135 128

HI121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO ESP 13/04/1975 A. A. Moratalaz 167

M1989 MARTIN CHANA, ANTONIO ESP 01/09/1966 At. Arroyomolinos 500 127

M931 TOMAS MARIN, PABLO ESP 29/06/1976 Ajalkala 649

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,68 M357 SERRANO SANCHEZ, LUIS ESP 10/01/1978 Union Atletica Coslada 14/05/2017 MÓSTOLES 595 606 568

 5,64 M487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 A.D. Marathon 27/05/2017 ALCOBENDAS 5 607 564

 5,22 M480 SERRANO BRAVO, RAFAEL ESP 10/03/1982 E.A. Majadahonda 27/05/2017 ALCOBENDAS 1115 563 522

 4,68 M4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 07/03/1955 A. A. Moratalaz 13/05/2017 MADRID 368 468 468

 4,32 M1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 11/03/2017 MADRID 290 462 413

 3,92 M10577 CALCERRADA VILLA, BERNARDO ESP 07/04/1967 Ajalkala 27/05/2017 ALCOBENDAS 626 392 392

M820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 14/07/1967 Canguro A.A.C. 544 471

M3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 02/06/1981 Atletismo Alcorcon 89

M550 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE ESP 21/11/1954 Suanzes San Blas 126 381

CS7988 OGUES CLERICI, JUAN MARCELO ESP 14/03/1976 Track Cross Road Team 577

M9678 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS ESP 06/03/1973 At. Arroyomolinos 504

M9491 ROJO DIAZ, FRANCISCO JAVIER ESP 09/07/1976 A.A. Mostoles 318

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,92 M7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 01/06/1975 Track Cross Road Team 12/03/2017 MADRID 765 1240

 11,60 M1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 04/01/1972 A.D. Marathon 28/05/2017 ALCOBENDAS 36 1215 1160

 10,74 M480 SERRANO BRAVO, RAFAEL ESP 10/03/1982 E.A. Majadahonda 28/05/2017 ALCOBENDAS 1115 1236 1074

 10,37 M128 BERMEJO ORTEGA, ANGEL ESP 06/11/1954 Lynze Parla 11/03/2017 MADRID 301 1226 984

 8,75 M10577 CALCERRADA VILLA, BERNARDO ESP 07/04/1967 Ajalkala 06/05/2017 LEGANÉS 626 875 875

M229 ALISEDA CUEVAS, JUAN PABLO ESP 01/12/1979 Union Atletica Coslada 622

M10063 DE PAZ RUIZ, MARCOS ESP 06/06/1979 At. Arroyomolinos 1088

M4193 HERRANZ SANTOS, LUIS MARIA ESP 15/09/1963 A.A. Mostoles 339 882

M4920 POZO PUERTO, LUIS NEMESIO ESP 07/04/1971 Canguro A.A.C. 572

M434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 20/06/1954 A. A. Moratalaz 372 1037

3.000m MASC. AL_VM

Vallas Altas Vet. MAS. AL_VM

Altura MASC. AL_VM

Longitud MASC. AL_VM

Triple Salto MASC. AL_VM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



03/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid de Clubes de Veteranos

Fecha Inicio Fecha Fin 03/06/2017

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M128 BERMEJO ORTEGA, ANGEL ESP 06/11/1954 Lynze Parla 301

M3508 CANO LEONES, RAMON ESP 20/03/1945 Union Atletica Coslada 615

M2988 DE LA FUENTE BAUTISTA, ANGEL ESP 16/02/1979 At. Arroyomolinos 496

M11073 DE LA QUADRA-SALCEDO Y GAYARRE, ESTANISLAO ESP 21/03/1937 C.D. Tajamar 1130

M6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 31/05/1965 A.A. Mostoles 337

M1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 27/07/1967 A.D. Marathon 40

M4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 11/04/1966 Canguro A.A.C. 557

M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 05/08/1979 Atletismo Alcorcon 79

M1716 MONTERO DE VICENTE, JOSE LUIS ESP 20/06/1981 E.A. Majadahonda 177

M2587 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO ESP 31/08/1945 Ajalkala 625

M2254 PEÑAS BERMEJO, JAIME ESP 30/01/1972 Track Cross Road Team 789

M3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 20/04/1979 A. A. Moratalaz 374

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 18/07/1958 A. A. Moratalaz 342

M562 BARRERO GARCIA, DAVID ESP 25/03/1981 Union Atletica Coslada 619

M11073 DE LA QUADRA-SALCEDO Y GAYARRE, ESTANISLAO ESP 21/03/1937 C.D. Tajamar 1130

M7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 28/06/1980 At. Arroyomolinos 498

M1945 GARCIA CANELADA, MARCO ANTONIO ESP 22/05/1976 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 381

M2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 22/12/1958 E.A. Majadahonda 171

M2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA UKR 19/12/1970 Atletismo Alcorcon 87

M1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 290

M1392 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO ESP 12/09/1954 Suanzes San Blas 149

M9491 ROJO DIAZ, FRANCISCO JAVIER ESP 09/07/1976 A.A. Mostoles 318

M2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 576

M931 TOMAS MARIN, PABLO ESP 29/06/1976 Ajalkala 649

M2565 TOQUERO MARTINEZ, FERNANDO ESP 25/11/1973 Track Cross Road Team (CAP Alcobendas) 510

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M7281 DEL SAZ BENITO, FRANCISCO JAVIER ESP 17/09/1977 Union Atletica Coslada 611

M1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 21/03/1955 Canguro A.A.C. 537

M3498 EXPOSITO CORVILLO, JOSE LUIS ESP 29/08/1952 Lynze Parla 302

M3457 GARCIA RAMOS, JAVIER ESP 29/12/1981 Atletismo Alcorcon 94

M2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 22/12/1958 E.A. Majadahonda 171

M10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 13/08/1974 A. A. Moratalaz 1117

M6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 31/05/1965 A.A. Mostoles 337

M1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 27/07/1967 A.D. Marathon 40

M9160 LOPEZ MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 14/05/1972 Track Cross Road Team 783

M2587 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO ESP 31/08/1945 Ajalkala 625

M9678 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS ESP 06/03/1973 At. Arroyomolinos 504

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M2399 ALCAZAR LLANOS, VICTOR ESP 30/11/1981 Atletismo Alcorcon 83

M9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 16/12/1971 A.D. Marathon 3

M2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 24/05/1956 Lynze Parla 295

M3508 CANO LEONES, RAMON ESP 20/03/1945 Union Atletica Coslada 615

M9405 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO ESP 09/11/1969 At. Arroyomolinos 494

M11073 DE LA QUADRA-SALCEDO Y GAYARRE, ESTANISLAO ESP 21/03/1937 C.D. Tajamar 1130

M4225 DIAZ ALVAREZ, MANUEL ESP 12/04/1967 Suanzes San Blas 110

M3727 GAMIR PEREZ, ALFONSO ESP 27/11/1954 A. A. Moratalaz 348

M1716 MONTERO DE VICENTE, JOSE LUIS ESP 20/06/1981 E.A. Majadahonda 177

M2254 PEÑAS BERMEJO, JAIME ESP 30/01/1972 Track Cross Road Team 789

M9007 RIVERA CARMONA, HIGINIO ESP 15/02/1968 A.A. Mostoles 335

M387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 27/02/1953 Canguro A.A.C. 575

M9293 TORVISCO NAJARRO, MANUEL ESP 13/07/1976 Ajalkala 650

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M3161 LOPEZ DELGADO, JAVIER ESP 08/11/1965 A. A. Moratalaz 358

M4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 07/03/1955 A. A. Moratalaz 368

M434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 20/06/1954 A. A. Moratalaz 372

M1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 10/02/1964 A. A. Moratalaz 1047

M146 GOMEZ SALVADOR, JOSE EULOGIO ESP 02/10/1978 A.A. Mostoles 313

M11107 OLIVAR GOMEZ, ENRIQUE ESP 14/04/1977 A.A. Mostoles 1138

M9007 RIVERA CARMONA, HIGINIO ESP 15/02/1968 A.A. Mostoles 335

M9484 SEOANE JUANAS, SERGIO ESP 23/09/1974 A.A. Mostoles 323

M487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 A.D. Marathon 5

Jabalina Vet. MAS._VM

Disco Vet. MAS._VM

Martillo Vet. MAS._VM

Peso Vet. MAS. AL_VM

4x100m MASC. AL_ABM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



03/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid de Clubes de Veteranos

Fecha Inicio Fecha Fin 03/06/2017

M3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 15/10/1969 A.D. Marathon 26

M5170 ISASIA BALLESTERO, JESUS ESP 27/03/1964 A.D. Marathon 37

M48 VELASCO HERNANDO, CARLOS ESP 04/04/1969 A.D. Marathon 68

M181 NUÑEZ MUÑOZ, ROBERTO ESP 11/07/1981 Ajalkala 1046

M3486 SANZ PEÑALVER, VICTOR ESP 02/11/1976 Ajalkala 651

M9293 TORVISCO NAJARRO, MANUEL ESP 13/07/1976 Ajalkala 650

M9291 VACAS SANCHEZ, JULIAN ESP 07/07/1971 Ajalkala 638

M10063 DE PAZ RUIZ, MARCOS ESP 06/06/1979 At. Arroyomolinos 1088

M2829 DEL BARRIO BARRIOS, JUAN CARLOS ESP 03/01/1969 At. Arroyomolinos 505

M1989 MARTIN CHANA, ANTONIO ESP 01/09/1966 At. Arroyomolinos 500

M9652 SANCHEZ CHOCLAN, PEDRO ESP 28/10/1976 At. Arroyomolinos 508

M1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 08/05/1952 Atletismo Alcorcon 81

M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 05/08/1979 Atletismo Alcorcon 79

M9750 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL ESP 17/10/1965 Atletismo Alcorcon 93

M1771 ALCOCEBA SANCHEZ, FRANCISCO ESP 02/01/1948 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes) 1102

M1881 ALONSO RODRIGUEZ, CARLOS ESP 07/02/1966 Canguro A.A.C. 518

M820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 14/07/1967 Canguro A.A.C. 544

M2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 576

M9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 28/09/1960 Canguro A.A.C. 581

M8156 CARMONA SÁNCHEZ, SANTIAGO ESP 20/06/1978 E.A. Majadahonda 159

M1723 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO ESP 10/12/1955 E.A. Majadahonda 167

M9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 10/08/1958 E.A. Majadahonda 179

M10331 RODRIGUEZ JIMENEZ, CARLOS ESP 20/09/1980 E.A. Majadahonda 162

M467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO ESP 27/01/1957 Lynze Parla 294

M1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 06/01/1938 Lynze Parla 307

M321 JARAMILLO MARIN, SAMUEL ESP 13/10/1960 Lynze Parla 292

M702 MARTINEZ RUBIO, JUAN ESP 16/08/1981 Lynze Parla 275

M10052 DE PALACIOS RODRIGUEZ, CARLOS ESP 01/05/1980 Suanzes San Blas 1072

M4225 DIAZ ALVAREZ, MANUEL ESP 12/04/1967 Suanzes San Blas 110

M10482 FRAGA AYDILLO, DAVID ESP 07/06/1979 Suanzes San Blas 1071

M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 22/05/1980 Suanzes San Blas 133

M6254 MIRANDA SANCHEZ, CARLOS FAUSTO ESP 03/01/1973 Track Cross Road Team 786

M2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 20/10/1973 Track Cross Road Team 782

M7044 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 16/07/1979 Track Cross Road Team 792

M11030 ZURDO PINTO, DAVID ESP 01/04/1978 Track Cross Road Team (CAP Alcobendas) 1124

M229 ALISEDA CUEVAS, JUAN PABLO ESP 01/12/1979 Union Atletica Coslada 622

M5343 BAOS TERCERO, FRANCISCO JOSE ESP 11/04/1980 Union Atletica Coslada 620

M6273 SANCHEZ TORRIJOS, JUAN FRANCISCO ESP 06/06/1978 Union Atletica Coslada 596

M357 SERRANO SANCHEZ, LUIS ESP 10/01/1978 Union Atletica Coslada 595

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M220 BLAZQUEZ TOVAR, MIGUEL MANUEL ESP 02/02/1971 A. A. Moratalaz 344

M7049 GARCIA GARCIA, CARLOS ESP 09/12/1972 A. A. Moratalaz 352

M2638 MARTIN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 17/01/1961 A. A. Moratalaz 360

M1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 10/02/1964 A. A. Moratalaz 1047

M9542 CAMPOS MACHOTA, SANTIAGO ESP 24/09/1980 A.A. Mostoles 310

M9540 COBOS GONZALEZ, MARCO ANTONIO ESP 27/04/1975 A.A. Mostoles 322

M9508 MIER DIAZ, VICTOR MANUEL ESP 15/04/1976 A.A. Mostoles 319

M9507 POYATOS CALERO, ANTONIO ESP 23/05/1972 A.A. Mostoles 328

M1719 CORRAL COBARRO, CESAR ESP 19/08/1975 A.D. Marathon 16

M575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 17/09/1967 A.D. Marathon 18

M3980 MONTEAGUDO RUBIATO, JOSE ESP 02/03/1973 A.D. Marathon 47

M928 AGUILERA MULA, ANGEL ESP 18/12/1963 Ajalkala 628

M5332 MARTINEZ CALERO, JOSE ESP 31/07/1971 Ajalkala 640

M4389 NAVARRO RODRIGO, ANDRES ESP 24/01/1975 Ajalkala 645

M750 PRIETO MARTIN, JUAN ESP 21/01/1967 Ajalkala 630

M9517 HERNANDEZ FERNANDEZ, RUBEN ESP 27/03/1977 At. Arroyomolinos 499

M9251 IZQUIERDO OLIVA, JOAQUIN ESP 07/11/1978 At. Arroyomolinos 501

M9999 JIMENEZ PEREZ, DANIEL ESP 05/05/1982 At. Arroyomolinos 333

M9996 SANCHEZ ESCRIBA, RUBEN ESP 06/08/1973 At. Arroyomolinos 509

M483 BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS ESP 15/07/1962 Atletismo Alcorcon 72

M3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID ESP 25/02/1978 Atletismo Alcorcon 73

M318 MONLLOR GARCIA, DAVID ESP 15/05/1972 Atletismo Alcorcon 69

M413 PENSADO FREIRE, HIGINIO ESP 06/11/1972 Atletismo Alcorcon 91

M2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 16/10/1969 Canguro A.A.C. 564

M1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 09/05/1969 Canguro A.A.C. 573

M3399 SANCHO ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ESP 09/04/1969 Canguro A.A.C. 582

M4693 TALAVERA PARRA, DAVID ESP 19/03/1976 Canguro A.A.C. 585

M2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 05/06/1962 E.A. Majadahonda 158

M1723 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO ESP 10/12/1955 E.A. Majadahonda 167

M7265 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 05/05/1961 E.A. Majadahonda 169

4x400m MASC. AL_ABM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



03/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid de Clubes de Veteranos

Fecha Inicio Fecha Fin 03/06/2017

M3341 GARRIDO COLMENERO, FERNANDO ESP 28/05/1966 E.A. Majadahonda 170

M2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 20/04/1969 Lynze Parla 284

M9912 DIAZ GARCIA, EMILIANO ESP 18/01/1973 Lynze Parla 282

M766 GONZALEZ HERRERO, CARLOS ESP 02/03/1973 Lynze Parla 281

M702 MARTINEZ RUBIO, JUAN ESP 16/08/1981 Lynze Parla 275

M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 23/04/1970 Track Cross Road Team 766

M1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 02/01/1975 Track Cross Road Team 777

M6254 MIRANDA SANCHEZ, CARLOS FAUSTO ESP 03/01/1973 Track Cross Road Team 786

M7044 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 16/07/1979 Track Cross Road Team 792

M8914 ALCALA PENADES, CARLOS ESP 01/11/1976 Union Atletica Coslada 624

M96 CAÑAMERO CITA, RAUL ESP 21/11/1976 Union Atletica Coslada 614

M470 CRESPO RINCON, JUAN JOSE ESP 06/11/1973 Union Atletica Coslada 612

M6273 SANCHEZ TORRIJOS, JUAN FRANCISCO ESP 06/06/1978 Union Atletica Coslada 596

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24:14.17 M24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL ESP 29/06/1966 A.D. Marathon 20/05/2017 ZARAGOZA 22 235363 241417

 25:18.93 M8914 ALCALA PENADES, CARLOS ESP 01/11/1976 Union Atletica Coslada 13/05/2017 MADRID 624 251893 251893

 25:56.01 M10714 RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER ESP 05/01/1966 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 1039 241920 255601

 27:48.47 M2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 29/01/1965 Suanzes San Blas 27/05/2017 ALCOBENDAS 134 264740 274847

 28:27.75 M9748 HUNGRIA NOTARIO, ISRAEL ESP 17/09/1977 A.A. Mostoles 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 314 282775 282775

 28:31.97 M1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 08/05/1952 Atletismo Alcorcon 22/04/2017 MADRID 81 272777 283197

 29:11.90 M11036 RUIZ-OREJON ROMERO DE AVILA, TOMAS ESP 24/10/1968 A. A. Moratalaz 22/04/2017 MADRID 1120 274780 291190

 30:43.91 M2268 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO ESP 25/09/1970 Canguro A.A.C. 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 528 293613 304391

M248 DE LA FUENTE GONZALEZ, MARIANO JOSE ESP 26/09/1974 Track Cross Road Team 773

M9653 MORALES MARTINEZ, JULIAN ESP 04/05/1970 At. Arroyomolinos 502

M3080 NARANJO PINO, ANGEL FERNANDO ESP 10/11/1968 E.A. Majadahonda 178 325660

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.13 M1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 07/05/1967 A.D. Marathon (Atletico Aranjuez) 13/05/2017 MÓSTOLES 245 1299 1313

 13.82 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 23/07/1968 Track Cross Road Team 21/05/2017 SEGOVIA 217 1324 1382

 15.15 M142 CAMBRA IBAÑEZ, MONICA ESP 07/09/1979 A.A. Mostoles 27/05/2017 ALCOBENDAS 103 1515 1515

 16.02 M2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 Atletismo Alcorcon 02/05/2017 ALCOBENDAS 17 1602 1602

 16.40 M5027 DE MUNCK LOYOLA, PATRICIA ESP 09/07/1964 Grupo Oasis TresCantos 27/05/2017 ALCOBENDAS 201 1576 1640

 19.75 M1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 23/01/1951 Lynze Parla 27/05/2017 ALCOBENDAS 98 1925 1975

M2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 19/03/1969 At. Arroyomolinos 141 1297

M893 VICENTE MARTIN, MONIKA ESP 10/08/1973 E.A. Majadahonda 57

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:27.32 M1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 07/05/1967 A.D. Marathon (Atletico Aranjuez) 27/05/2017 ALCOBENDAS 245 2688 2732

 00:28.25 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 23/07/1968 Track Cross Road Team 27/05/2017 ALCOBENDAS 217 2740 2825

 00:29.46 M6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 13/05/1980 A.A. Mostoles 27/05/2017 ALCOBENDAS 102 2946 2946

 00:35.71 M8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 14/07/1964 Grupo Oasis TresCantos 27/05/2017 ALCOBENDAS 206 3228 3571

 00:42.40 M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 21/06/1951 Lynze Parla 27/05/2017 ALCOBENDAS 97 4240 4240

M4445 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ESP 27/12/1963 Atletismo Alcorcon 19 3408

M1199 PLACER ABAD, SONIA ESP 05/12/1971 E.A. Majadahonda 55

M6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 12/05/1981 At. Arroyomolinos 146

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:04.82 M8334 FERNANDEZ-PORTAL LAMAS, PILAR ESP 01/11/1976 At. Arroyomolinos 28/05/2017 ALCOBENDAS 137 10482 10482

 01:06.69 M6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 13/05/1980 A.A. Mostoles 20/05/2017 PALMA DE MALLORCA 102 10635 10669

 01:12.31 M9130 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA ESP 13/03/1969 Lynze Parla 17/12/2016 MADRID 86 11414 11419

 01:13.82 M4400 MARTIN GARCIA, EMMA ESP 04/01/1966 Grupo Oasis TresCantos 11/02/2017 ANTEQUERA 205 11137 11517

 01:14.36 M1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 25/03/1971 Atletismo Alcorcon 02/05/2017 ALCOBENDAS 23 11338 11436

 01:16.79 M854 LARREY LAZARO, MARIANA ESP 14/03/1971 E.A. Majadahonda 28/05/2017 ALCOBENDAS 53 11679 11679

M10734 FERNANDEZ REVUELTA, MARILE ESP 27/05/1976 Track Cross Road Team 290

M9711 LOPEZ FRANCO, MARTA ESP 31/12/1978 A.D. Marathon 10 5857

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:32.45 M7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 06/01/1976 At. Arroyomolinos 27/05/2017 ALCOBENDAS 138 23245 23245

 02:34.89 M4964 GOMEZ SANCHEZ, CRISTINA ESP 23/11/1975 Track Cross Road Team 27/05/2017 ALCOBENDAS 220 23489 23489

 03:09.25 M1056 DE MUNCK LOYOLA, CECILIA VALERIA ESP 20/12/1965 Grupo Oasis TresCantos 11/02/2017 ANTEQUERA 200 25562

 03:16.48 M829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 04/07/1958 Lynze Parla 10/12/2016 MADRID 92 25881 32329

M1231 BARRADO ESTEBARANZ, LAURA ESP 19/04/1977 E.A. Majadahonda 49

M9544 CAMPOS GARCIA, YOLANDA ESP 17/06/1973 A.A. Mostoles 108

M299 MARTIN GARCIA, SONIA ESP 18/09/1977 Atletismo Alcorcon 15 23317

M8506 SALAS MARTINEZ, NOELIA BETSABE PER 29/05/1977 A.D. Marathon 12

100m FEM. AL_VF

5.000m Marcha MASC. en pista_VM

200m FEM. AL _VF

400m FEM. AL _VF

800m FEM. AL _VF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



03/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid de Clubes de Veteranos

Fecha Inicio Fecha Fin 03/06/2017

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:03.47 M1250 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA ESP 10/11/1973 At. Arroyomolinos 02/05/2017 ALCOBENDAS 140 50347 50347

 05:19.73 M2024 MONTORO ORTIZ, MONICA ESP 12/12/1972 Atletismo Alcorcon 28/05/2017 ALCOBENDAS 30 51941 51973

 05:41.63 M3078 PARRA NAVARRO, EVA ESP 02/12/1975 A.A. Mostoles 14/05/2017 MÓSTOLES 107 54163 54163

 06:38.23 M8880 GOMEZ GOMEZ, EMILIA ESP 15/12/1966 Grupo Oasis TresCantos 18/02/2017 MADRID 203

 06:52.34 M2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 09/11/1948 Lynze Parla 28/05/2017 ALCOBENDAS 99 61237 65234

M10601 ALAMO HERNANDEZ, ANA MARIA ESP 25/01/1972 E.A. Majadahonda 48

M10846 BLAZQUEZ VILLACASTIN, CRISTINA ESP 09/10/1971 Track Cross Road Team

M1617 COTTON , CHARLOTTE GBR 18/05/1981 A.D. Marathon

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 Atletismo Alcorcon 18

M8912 FLORIN MANCEBO, CLARA ESP 13/07/1970 Grupo Oasis TresCantos 202

M2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 12/12/1968 A.A. Mostoles 109

M10634 GARCIA PELAEZ, PATRICIA ESP 04/10/1980 Lynze Parla 283

M4964 GOMEZ SANCHEZ, CRISTINA ESP 23/11/1975 Track Cross Road Team 220 2264

M2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 19/03/1969 At. Arroyomolinos 141

M305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 30/03/1968 Lynze Parla 87 2278

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,31 M3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 25/05/1965 Grupo Oasis TresCantos 13/05/2017 LOGROÑO 204 136 131

 1,29 M9711 LOPEZ FRANCO, MARTA ESP 31/12/1978 A.D. Marathon 28/05/2017 ALCOBENDAS 10 129 129

 1,29 M2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 12/12/1968 A.A. Mostoles 28/05/2017 ALCOBENDAS 109 137 129

 1,26 M1955 PERALES RUIZ, MARIA BELEN ESP 09/06/1971 At. Arroyomolinos 28/05/2017 ALCOBENDAS 143 126 126

 1,17 M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 Atletismo Alcorcon 28/05/2017 ALCOBENDAS 28 120 117

M1231 BARRADO ESTEBARANZ, LAURA ESP 19/04/1977 E.A. Majadahonda 49

M2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 22/08/1977 Track Cross Road Team 222 160

M305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 30/03/1968 Lynze Parla 87 111

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,79 M9090 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 20/05/1977 At. Arroyomolinos 22/04/2017 MADRID 136 516 479

 4,30 M3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 25/05/1965 Grupo Oasis TresCantos 14/05/2017 LOGROÑO 204 452 430

 3,68 M8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 29/09/1975 Track Cross Road Team (CAP Alcobendas) 27/05/2017 ALCOBENDAS 148 368 368

 3,01 M9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 05/02/1953 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 ALCOBENDAS 16 301 301

M10677 FERNANDEZ FUENTES, SUSANA ESP 03/10/1969 E.A. Majadahonda 287

M466 HERNANDEZ BURGOS, CRISTINA ALMUDENA ESP 24/07/1966 A.D. Marathon 9 308

M305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 30/03/1968 Lynze Parla 87 394

M5978 TORNERO GUTIERREZ, NURIA ESP 19/05/1979 A.A. Mostoles 104

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 25/06/1952 A.D. Marathon 1

M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 03/02/1963 Atletismo Alcorcon 21

M9090 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 20/05/1977 At. Arroyomolinos 136

M8912 FLORIN MANCEBO, CLARA ESP 13/07/1970 Grupo Oasis TresCantos 202

M1232 GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL MAR ESP 25/11/1962 E.A. Majadahonda 52

M3495 MARTIN GARCIA, DUNIA ESP 21/01/1963 A.A. Mostoles 110

M2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 22/08/1977 Track Cross Road Team 222

M6517 THOMAS , MONIKA RENATE GER 22/10/1967 Lynze Parla 89

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M142 CAMBRA IBAÑEZ, MONICA ESP 07/09/1979 A.A. Mostoles 103

M9544 CAMPOS GARCIA, YOLANDA ESP 17/06/1973 A.A. Mostoles 108

M3078 PARRA NAVARRO, EVA ESP 02/12/1975 A.A. Mostoles 107

M5978 TORNERO GUTIERREZ, NURIA ESP 19/05/1979 A.A. Mostoles 104

M1617 COTTON , CHARLOTTE GBR 18/05/1981 A.D. Marathon

M1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES ESP 07/02/1969 A.D. Marathon 8

M466 HERNANDEZ BURGOS, CRISTINA ALMUDENA ESP 24/07/1966 A.D. Marathon 9

M8506 SALAS MARTINEZ, NOELIA BETSABE PER 29/05/1977 A.D. Marathon 12

M7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 06/01/1976 At. Arroyomolinos 138

M1250 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA ESP 10/11/1973 At. Arroyomolinos 140

M1955 PERALES RUIZ, MARIA BELEN ESP 09/06/1971 At. Arroyomolinos 143

M6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 12/05/1981 At. Arroyomolinos 146

M2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 Atletismo Alcorcon 17

M4445 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ESP 27/12/1963 Atletismo Alcorcon 19

M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 Atletismo Alcorcon 28

M9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 05/02/1953 Atletismo Alcorcon 16

Altura FEM. AL_VF

1.500m FEM. AL _VF

Vallas Altas VET. Fem. AL_VF

Longitud FEM. AL_VF

Peso VET. Fem. AL_VF

4x100m FEM. AL_ABF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



03/06/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid de Clubes de Veteranos

Fecha Inicio Fecha Fin 03/06/2017

M5160 BARRIOS ALVAREZ, LAURA ESP 15/10/1962 E.A. Majadahonda 50

M854 LARREY LAZARO, MARIANA ESP 14/03/1971 E.A. Majadahonda 53

M1199 PLACER ABAD, SONIA ESP 05/12/1971 E.A. Majadahonda 55

M893 VICENTE MARTIN, MONIKA ESP 10/08/1973 E.A. Majadahonda 57

M9130 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA ESP 13/03/1969 Lynze Parla 86

M1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 23/01/1951 Lynze Parla 98

M8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 15/11/1979 Lynze Parla 83

M10634 GARCIA PELAEZ, PATRICIA ESP 04/10/1980 Lynze Parla 283

M10846 BLAZQUEZ VILLACASTIN, CRISTINA ESP 09/10/1971 Track Cross Road Team 292

M8441 CUENCA GOMEZ, CRISTINA ESP 07/11/1977 Track Cross Road Team 219

M10734 FERNANDEZ REVUELTA, MARILE ESP 27/05/1976 Track Cross Road Team 290

M8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 29/09/1975 Track Cross Road Team (CAP Alcobendas) 148

Marca NºLicencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 Atletismo Alcorcon 18

M5160 BARRIOS ALVAREZ, LAURA ESP 15/10/1962 E.A. Majadahonda 50

M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 21/06/1951 Lynze Parla 97 174030

M1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES ESP 07/02/1969 A.D. Marathon 8 155018

M2739 MARTIN NAVARRO, MARIA DEL CARMEN ESP 17/12/1962 A.A. Mostoles 111

M1038 RODRIGO CANO, NURIA ESP 28/09/1975 At. Arroyomolinos 144

M8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 14/07/1964 Grupo Oasis TresCantos 206 171757

M6330 SANCHEZ RODRÍGUEZ, NIEVES ESP 18/02/1965 Track Cross Road Team 223 220162

3.000m Marcha FEM. en pista_VF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO


